
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 10:48:09

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP OMNIBOOK X 14-FE0011NC

Cena celkem: 39 990 Kč
 (bez DPH: 33 050 Kč)
Běžná cena: 43 989 Kč
Ušetříte: 3 999 Kč
Kód zboží: NOTCA1263
Part No.: A8GH1EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook HP Omnibook X 14 – buďte o pár kroků vpřed díky AI

Notebook HP Omnibook X 14, který podpoří práci, studium i zábavu pomocí umělé inteligence. Tento model je navržen
pro snadné přenášení. Kompaktní 14palcové provedení dosahuje extra nízké váhy, takže moderní AI technologie můžete
nosit všude s sebou. Základem výkonu je procesor Qualcomm Snapdragon X Elite X1E-78-100, který zvládne i ty
nejnáročnější úkoly a výpočetní procesy. Ve spojení s obří 32GB RAM mimořádně rychle reaguje i při multitaskingu a vysoké
provozní zátěži.  14palcový dotykový displej s jemným 2,2K rozlišením produkuje jasný a ostrý obraz pro sledování
filmů, videí, práci s aplikacemi, čtení dokumentů nebo surfování po internetu.

Úložiště v podobě 1TB SSD podporuje svižné načítání aplikací, souborů a celého systému. Mezi další přednosti patří
efektivní integrace umělé inteligence, takže notebook HP Omnibook X 14 podpoří nejenom váš pracovní výkon, ale
také tvůrčí vlohy, vyhledávání informací, komunikaci apod.

Zabudovaný modul AI se dokáže postupně učit na opakujících se procesech, a tak tyto repetitivní úlohy a postupy
zefektivnit. Díky tomu ušetříte čas, který můžete věnovat jiné práci nebo rozvoji dalších kompetencí. Výbava dále obsahuje



5Mpx IR webkameru s krytkou a AI pro perfektní on-line komunikaci i zajištění soukromí. Podsvícenou klávesnici nebo
reproduktory s vyladěným zvukem Poly Studio.


